
  新建北京至唐山铁路北京段（DK25+657.5～DK27+906.38）站前工程  中标候选人

公示

  招标编号：  T0JL202200900

      新建北京至唐山铁路北京段（DK25+657.5～DK27+906.38）站前工程   的招标评标工作已经
结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：JTJL-2(标段名称：京唐监理2标)

    第一名：北京铁研建设监理有限责任公司 经评审的投标报价(元)/费率：6776000

    第二名：北京铁城建设监理有限责任公司 经评审的投标报价(元)/费率：6766000

    第三名：中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：6779600

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：JTJL-2(标段名称：京唐监理2标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
北 京 铁 研 建 设 监
理 有 限 责 任 公 司

北 京 铁 城 建 设 监
理 有 限 责 任 公 司

中 铁 一 院 集 团 南
方 工 程 咨 询 监 理

有 限 公 司

2 质 量

工 程 实 体 质 量 必
须 符 合 国 家 、 行
业 、 国 铁 集 团 有
关 标 准 、 规 定 及
设 计 文 件 要 求 。
（ 1 ） 勘 察 、 设
计 质 量 优 良 ， 监
理 程 序 符 合 规 定
， 质 量 管 理 达 标
， 内 业 资 料 规 范
。 （ 2 ） 工 程 实
体 质 量 符 合 验 收
标 准 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合

格 率 达 到
1 0 0 % ； 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率
达 到 1 0 0 % 。

（ 3 ） 开 通 验 收
速 度 满 足 设 计 速

工 程 实 体 质 量 必
须 符 合 国 家 、 行
业 、 国 铁 集 团 有
关 标 准 、 规 定 及
设 计 文 件 要 求 。
（ 1 ） 勘 察 、 设
计 质 量 优 良 ， 监
理 程 序 符 合 规 定
， 质 量 管 理 达 标
， 内 业 资 料 规 范
。 （ 2 ） 工 程 实
体 质 量 符 合 验 收
标 准 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合

格 率 达 到
1 0 0 % ； 单 位 工
程 一 次 验 收 合 格
率 达 到 1 0 0 % 。
（ 3 ） 开 通 验 收
速 度 满 足 设 计 速

工 程 实 体 质 量 必
须 符 合 国 家 、 行
业 、 国 铁 集 团 有
关 标 准 、 规 定 及
设 计 文 件 要 求 。
（ 1 ） 勘 察 、 设
计 质 量 优 良 ， 监
理 程 序 符 合 规 定
， 质 量 管 理 达 标
， 内 业 资 料 规 范
。 （ 2 ） 工 程 实
体 质 量 符 合 验 收
标 准 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合

格 率 达 到
1 0 0 % ； 单 位 工
程 一 次 验 收 合 格
率 达 到 1 0 0 % 。
（ 3 ） 开 通 验 收
速 度 满 足 设 计 速



度 目 标 值 。
（ 4 ） 在 合 理 使
用 和 正 常 维 护 养
护 下 ， 工 程 实 体
结 构 施 工 质 量 满
足 设 计 使 用 寿 命
期 内 正 常 运 营 要
求 。  （ 5 ） 杜 绝
工 程 质 量 一 般 及
以 上 责 任 事 故 。

度 目 标 值 。
（ 4 ） 在 合 理 使
用 和 正 常 维 护 养
护 下 ， 工 程 实 体
结 构 施 工 质 量 满
足 设 计 使 用 寿 命
期 内 正 常 运 营 要
求 。  （ 5 ） 杜 绝
工 程 质 量 一 般 及
以 上 责 任 事 故 。

度 目 标 值 。
（ 4 ） 在 合 理 使
用 和 正 常 维 护 养
护 下 ， 工 程 实 体
结 构 施 工 质 量 满
足 设 计 使 用 寿 命
期 内 正 常 运 营 要
求 。  （ 5 ） 杜 绝
工 程 质 量 一 般 及
以 上 责 任 事 故 。

3 工 期 1 0 9 5 1 0 9 5 1 0 9 5

4
项 目 负 责

人

姓 名 梁 觉 国 张 波

职 业 资 格

建 设 部 注 册 监 理
工 程 师 证 书 / 铁
路 总 监 理 工 程 师

证 书

国 家 注 册 监 理 工
程 师 证  铁 路 总
监 理 工 程 师 证

袁 维 瑜 ， 注 册 监
理 工 程 师 ，

证 书 编 号 0 0 3 7 1 3 8 5 0 0 4 0 3 5 6 5 0 0 3 5 1 8 7 8

业 绩

2 0 0 6 . 0 3 ～
2 0 0 8 . 0 6  改 建
铁 路 沪 汉 蓉 通 道
武 汉 至 安 康 增 建
第 二 线 工 程  北
京 铁 研 建 设 监 理
有 限 责 任 公 司
监 理 工 程 师  从

事 四 电 监 理
2 0 0 8 . 0 9 ～

2 0 1 2 . 0 7  新 建
铁 路 厦 深 线 （ 福
建 段 ）  北 京 铁
研 建 设 监 理  有
限 责 任 公 司  监
理 组 长  从 事 四

电 监 理
2 0 1 2 . 0 8 ～

2 0 1 5 . 0 9  宁 西
铁 路 西 安 至 合 肥
段 增 建 第 二 线 工
程 武 汉 局 管 段

N X J L - 2 标  北 京
铁 研 建 设 监 理
有 限 责 任 公 司
副 总 监 理  工 程
师  协 助 总 监 管

理
2 0 1 5 . 0 9 ～ 2 0 2
0 . 1 2  新 建 新 郑
机 场 至 郑 州 南 站
城 际 铁 路 区 间 工
程  北 京 铁 研 建
设 监 理  有 限 责
任 公 司  总 监 理
工 程 师  全 面 管

理  2 0 2 1 . 0 1 ~ 至

2 0 1 0 . 0 1 -
2 0 1 6 . 0 3  新 建
南 京 至 安 庆 铁 路
南 京 南 至 铜 陵 东
、 池 州 至 安 庆 段
工 程 N A J Z - 4 标
北 京 铁 城 建 设 监
理 有 限 责 任 公 司

监 理 组 长
2 0 1 6 . 0 3 -

2 0 1 9 . 0 2  新 建
武 汉 至 十 堰 铁 路
孝 感 至 十 堰 段
H S J L - 9 标  北
京 铁 城 建 设 监 理
有 限 责 任 公 司

副 总 监
2 0 1 9 . 0 3 -

2 0 2 1 . 0 3  新 建
城 际 铁 路 联 络 线
一 期 工 程 站 前 工

程 监 理
C J L L X J L - 4  北
京 铁 城 建 设 监 理
有 限 责 任 公 司

副 总 监
2 0 2 1 . 0 3 -

2 0 2 2 . 0 9  启 动
区 （ A 组 、 B 组 、
C 组 、 D 组 ） 市 政
次 干 路 、 支 线 综
合 管 廊 （ 网 ） 、
给 水 、 排 水 工 程
监 理  北 京 铁 城
建 设 监 理 有 限 责
任 公 司  总 监 理

工 程 师

2 0 1 4 . 1 2  -
2 0 1 7 . 1 2  新 建
兰 州 至 重 庆 铁 路
夏 官 营 （ 不 含

） 至 广 元 段 （ 不
含 ） 土 建 工 程
1 标 段 ， 中 铁 一
院 集 团 南 方 工 程
咨 询 监 理 有 限 公
司  总 监 理 工 程
师  2 0 1 8 . 0 4  -
2 0 2 1 . 1 1  新 建
杭 州 经 绍 兴 至 台
州 铁 路 H S T - 4 标
段 ， 中 铁 一 院 集
团 南 方 工 程 咨 询
监 理 有 限 公 司

， 中 铁 一 院 集 团
南 方 工 程 咨 询 监
理 有 限 公 司  副
总 监 理 工 程 师



今  北 京 铁 研 建
设 监 理 有 限 责 任
公 司  项 管 部  巡
检 人 员  项 目 巡

检

5 投 标 人 业 绩

1  新 建 北 京 至 沈
阳 铁 路 客 运 专 线
北 京 段 工 程 施 工
监 理 J S J J J L -
5 标  北 京 市  客
运 专 线  时 速

3 5 0 k m / h  无 砟
轨 道

2 0 1 5 . 1 1 ～ 2 0 2
1 . 0 1  2  新 建 郑
州 至 万 州 铁 路 湖
北 段 工 程 Z W J L -
2 - 1 标  襄 阳 市
客 运 专 线  时 速
3 5 0 k m / h  站 前
、 站 后 全 部 工 程

无 砟 轨 道
2 0 1 6 . 1 2 -

2 0 2 2 . 0 6  3  新
建 北 京 至 沈 阳 铁
路 客 运 专 线 辽 宁
段 站 前 工 程 监 理
J S L N J L - 3 标 段
辽 宁 省  客 运 专

线  时 速
3 5 0 k m / h  无 砟

轨 道
2 0 1 4 . 0 7 ～ 2 0 1
8 . 1 2  4  新 建 通
辽 至 京 沈 高 铁 新
民 北 站 铁 路 站 前
工 程 监 理 T L J L -
2 标 段  新 民 市
客 运 专 线  时 速
2 5 0 k m / h  营 业

线 监 理
2 0 1 6 . 0 6 ～ 2 0 1
8 . 1 2  5  新 建 九
景 衢 铁 路 浙 江 段
工 程 J Q Z J J L -

2 标  浙 江 省 衢 州
市  时 速

2 0 0 k m / h  营 业
线 监 理

2 0 1 4 . 0 3 ～ 2 0 1
7 . 1 2  6  新 建 铁
路 西 安 至 成 都 客
运 专 线 西 安 至 江

新 建 郑 州 至 万 州
铁 路 河 南 段 施 工
监 理 Z W J L - 8 标
河 南 省  正 线 长
度 4 3 . 1 2 8 K m 。
高 速 铁 路 ， 设 计
时 速 3 5 0 k m / h

2 0 1 6 . 4 -
2 0 1 9 . 1 2  新 建
北 京 至 张 家 口 铁
路 工 程 J Z J L -

2 标 段  北 京 市 海
淀 区 、 昌 平 区
标 段 正 线 长 度

3 1 . 5 9 k m  标 段
设 计 时 速

： 2 5 0 k m / h
2 0 1 6 . 3 -

2 0 1 9 . 1 2  新 建
大 同 至 张 家 口 高
速 铁 路 工 程 山 西
省 境 内 施 工 监 理
D Z J L - 1 标  山
西 省 大 同 市  正

线 长 度
3 4 . 0 5 K m  设 计

速 度
： 2 5 0 k m / h  高

速 铁 路
2 0 1 5 . 1 1 -

2 0 1 9 . 1 2  武 汉
市 轨 道 交 通 蔡 甸
线 工 程 第 二 、 三
、 四 、 六 、 七 、
八 、 九 标 段 土 建
工 程 施 工 监 理 第
四 标 段  武 汉 市
城 市 轨 道 交 通 包
含 盾 构 区 间 土 建
工 程  2 0 1 7 . 1 -
2 0 1 9 . 3  济 南

市 轨 道 交 通 R 3 线
一 期 土 建 工 程 监
理 五 标 段  济 南
市  城 市 轨 道 交
通 包 含 盾 构 区 间

土 建 工 程
2 0 1 6 . 6 -

新 建 郑 州 至 周 口
至 阜 阳 铁 路 河 南

段 施 工 监 理
Z F J L - 2 标 段

河 南 省
2 0 1 6 . 7  -

2 0 1 9 . 9  成 都
轨 道 交 通 1 8 号 线
一 期 工 程 土 建 施

工 监 理 3 标
2 0 1 6 . 1 1 -

2 0 1 9 . 1 2  新 建
银 川 至 西 安 铁 路
甘 宁 段 站 后 监 理
Y X - Z H - J L 标 段
甘 肃 省 、 宁 夏 回

族 自 治 区
2 0 1 8 . 2  -

2 0 2 0 . 1 2  新 建
商 丘 至 合 肥 至 杭
州 铁 路 全 部 工 程
监 理 6 标  安 徽 省

2 0 1 5 . 1 1  -
2 0 1 9 . 1 1  新 建
盐 城 至 南 通 铁 路
全 部 工 程 监 理
Y T J L - Ⅲ 标 段
（ 时 速 3 5 0 公 里
铁 路 工 程 ， 包 括
长 轨 铺 设 、 四 电
工 程 、 房 屋 建 筑
工 程 、 无 砟 轨 道
等 ）  盐 城 市 、

南 通 市
2 0 1 8 . 4  -
2 0 2 0 . 1 2



油 段 （ 四 川 省 境
内 ） 工 程 监 理

X C J L - 1 标 段  四
川 省 广 元 市  客
运 专 线  时 速

2 5 0 k m / h  营 业
线 监 理

2 0 1 3 . 0 3 ～ 2 0 1
7 . 1 1  7  新 建 新
郑 机 场 至 郑 州 南
站 城 际 铁 路 区 间
工 程  郑 州 市  城

际 铁 路  时 速
2 0 0 k m / h  站 前
综 合 工 程  盾 构

工 程
2 0 1 5 . 1 0 ～

2 0 1 9 . 1 0  8  武
汉 市 轨 道 交 通
2 号 线 南 延 线 土
建 工 程 施 工 监 理
第 二 标 段  盾 构

工 程
2 0 1 5 . 0 9 ～ 2 0 1
8 . 1 0  9  南 昌 轨
道 交 通 2 号 线 一
期 工 程 土 建 工 程
施 工 监 理 2 标  盾

构 工 程
2 0 1 3 . 0 9 ～ 2 0 1

9 . 0 6

2 0 1 9 . 1 0  杭 州
地 铁 7 号 线 工 程
J L 7 - 1 标 段 施 工
监 理  杭 州 市  城
市 轨 道 交 通 包 含
盾 构 区 间 土 建 工
程  2 0 1 8 . 3 -

2 0 2 2 . 3

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
/ / /

三、公示日期：自 2022年12月16日至 2022年12月19日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人： 京唐城际铁路有限公司
    地址： 河北省唐山市路北区唐山金融中心B座10层
    联 系 人： 王越、代杰炜、田先生
    联系电话： 010-67625088，13811795320，0315-8072821
    传真/邮箱： 010-67173415、0315-8072814/wgzbjjj@bjweigong.cn
  招标人或招标代理机构（章）



     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2022年12月16日  


		2022-12-16T01:07:45+0000
	ff8080815824a483015829264edc03da
	签章


		2022-12-16T01:08:05+0000
	ff8080815824a483015829264edc03da
	签章




